
」

拝啓　皆様におかれまして、益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。
　　　平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。
　　　今回の展示では、これまで安心・安全・快適な技術を開発ご提案してきた篠原電機が
　　　新製品も加えて専門スタッフがご説明させて頂きます。
　　　ぜひ当社ブースにお立ち寄りいただきますようよろしくお願い申し上げます。　　　　　　敬具

2018年4月18日（水）～4月20日（金）
幕張メッセ　7ホール

www.shinohara-elec.co.jp

デジタル
サイネージ

形状自由・曲面表現
軽量・簡単施工

出展の
ご案内

移動禁止
表示旗(LED)

固定用
クリップ

6
ホール

5
ホール

↓

7
ホール

当社ブース
7C-28

いこい
の
モール

特別講演会場

ガス検知器
CO計・VOC計

エスカレーター
手すり

無電源紫外線
殺菌装置

タングステン
耐切創手袋

半透明
テロ犯罪抑制に

made in 東北


